[image: image1.jpg]

и

ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛА  ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

г. Ейск
от 28.06.2021 г.

 №  37
О присвоении квалификационной категории

"Спортивный судья "

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. №134 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации                   31 мая 2017 г., регистрационный № 46917), п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья третьей категории":
	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество.
	Организация

	Самбо

	1.
	Панасенко Дмитрий Алексеевич
	МБОУ СОШ № 15 г. Ейска
МО Ейский район

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела

           Н.П. Ковалев